REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr7 31\ prot. Gramsh, mé Q:E/L\,Q/2021

VENDIM

Nr. lé} , daté 29.06.2021

PER

PEER MIRATIMIN E FUSHATES SE PARTNERITETIT TE KESHILLIT TE
BASHKISE ME QYTETARET.

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" neni 16, pika 1, neni 18, neni 19

dhe neni 54, pika k, Ligjit 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik" dhe Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit Bashkiak, me propozim t& Kryesisé s¢ Késhillit,

VENDOSI

1. Miratimin e zhvillimit té aktivitetit “Fushata e Partneritetit té¢ Késhillit
me Qytetarin”.

2. Aktiviteti do té zhvillohet sipas programit bashkéngjitur kétij Vendimi.

3. Pér kété vendim ngarkohet Késhilli Bashkiak, Kryetari I Ké&shillit,
Sekretari I Késhillit dhe Komisionet e Késhillit Bashkiak t& mbé&shtetura
nga specialistét e administraés s¢ Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari I Késhillit Bashkiak Kryetari I Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI ¢, l )

Konceptoi: Xh.Gjini
Pranoi: G.Lena

Miratoi: G.Lena
Dosja nr: -
Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




